DE SERVICIO:726060300896

RMU:86288 06-03-09 HERA-661003 003 CFE

CUENTA:21DK17A012120430

LÍMITE DE PAGO:01 AGO 25

CORTE A PARTIR:02 AGO 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:10Y45R

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 MAY 25-15 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$1,224

$1,224

(UN MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 2,290.46
Fecha, hora y lugar de impresion:24/08/2025 16:33:21hrsPedro C. Colorado esquina AllendeNo. 400CentroVillahermosaVillahermosaTabascoMexicoCP 86000